大阪松竹座 10 月公演
松竹創業 130 周年

「ANDO」
― グッズ販売のご案内 ―

【グッズ販売に関するご案内】

本公演のグッズは、下記の通りオンライン購入と公演開催日の劇場内での購入が可能です。

※劇場内、オンラインストアともにお一人様 1 商品 2 点までとなります。

※劇場内販売については個数制限が変更になる場合もございます。

■グッズリスト ※金額は税込です。

・パンフレット                     2,500 円

・アクリルキーホルダー（個人８種） 1,200 円

・チケットファイル                 800 円

・ステージフォトセット             900 円

■公演期間中の劇場内での販売について

大阪松竹座 2 階ロビー内の売店にて販売いたします。

※お支払いは現金のみとなります。

※十分な在庫数をご用意しておりますが、商品の数に限りがございます。あらかじめご了承ください。

【販売時間帯】

〇当日の公演をご覧いただく方・・・・・・・・・各公演の開場時間帯

〇当日の公演チケットをお持ちでない方・・・・・各公演開演１０分後～（約１０分間）

         ※劇場正面入り口前に集合

■オンライン販売について

オンラインストア『Theatre Merch Store』にて販売しております。

【2025 年 10 月 28 日(火) 23:00 まで】

https://famikura-store.jp/s/j/page/merchmarket

令和７年１０月１０日

https://famikura-store.jp/s/j/page/merchmarket